关于做好 2020/2021学年家庭经济困难学生
认定工作的通知
各班级：
为进一步做好2020-2021学年家庭经济困难本科学生认定工作，根据《山西省教育厅等六部门家庭经济困难学生认定办法》（晋教财[2019]99号）《山西省学生助学贷款管理中心关于做好2020-2021学年高等教育学生资助工作的通知》（晋教助学[2020]9号）《中北大学家庭经济困难学生认定办法》（校学[2019]15号）等文件精神，结合我校实际情况，现将家庭经济困难本科学生认定工作具体事宜通知如下：
1.请各班班主任及相关班委认真研读《中北大学朔州校区家庭经济困难本科生认定工作实施细则》，并组织所带班级学生本着学生自愿提交申请、班级考察、推荐的原则进行评选。
2.申请家庭经济困难学生需认真填写《高等学校家庭经济困难学生认定申请表》，由班级生活委员编制《朔州校区家庭经济困难学生班级汇总表》（电子版），于10月27日晚18：30-21：00以班级为单位将纸质版《中北大学家庭经济困难本科学生认定班级评议结果报告单》、《高等学校家庭经济困难学生认定申请表》及其他证明材料装入档案袋统一交到明学楼 C101。电子版《朔州校区家庭经济困难学生班级汇总表》于10月27日中午 12：00前发给相关负责人。
17级负责人：白强             QQ：1617062732
18级负责人：安强             QQ：3012085672
19级负责人：张健铭           QQ：3155341917
20级负责人：王钧钰           QQ：2410507812
附件：
1、《中北大学朔州校区家庭经济困难本科生认定工作实施细则》
2、《中北大学家庭经济困难本科学生认定班级评议结果报告单》
3、《高等学校家庭经济困难学生认定申请表》
4、《朔州校区家庭经济困难学生班级汇总表》
5、《特殊困难所需证明材料提交要求》
6、《2020-2021学年班级贫困认定名额分配表》
（此页无正文）
中北大学朔州校区学生工作部
2020年10月23日
中北大学朔州校区学生工作部              2020年10月23日印发
中北大学朔州校区团学文件

中朔团学〔2020〕73号                 签发人：蔡文涛